Измерительные линейки серии KA
Предприятие Guangzhou Lokshun CNC Equipment ltd – совместное
предприятие с участием иностранного капитала. Создано в 1989 году и
специализируется на производстве УЦИ и оптических линеек.
Производит оптические измерительные линейки серии KA-200, KA-300, KA-
500, KA-600. Большую часть потребностей потребителей можно реализовать с
помощью этих линеек, кроме того, постоянно ведется работа по разработке новых
продуктов с новыми, улучшенными характеристиками.

Габариты оптической линейки KA-500
Рис.18
Модель L0 L1 L2 Модель L0 L1 L2
КА500-70 70 172 182 КА500-320 320 422 432
КА500-120 120 222 232 КА500-370 370 472 482
КА500-170 170 272 282 КА500-420 420 522 532
КА500-220 220 322 332 КА500-470 470 572 582
КА500-270 270 372 382
L0: Фактическая длина измерения;
L1: Расстояние между монтажными отверстиями;
L2: Полная длина линейки;
L1 = L0+102, L2=L0+112
Габариты оптической линейки KA-200
Рис. 19
Модель L0 L1 L2 Модель L0 L1 L2
KA200-30 30 125 133 KA200-160 160 255 263
KA200-40 40 135 143 KA200-170 170 265 273
KA200-50 50 145 153 KA200-180 180 275 283
KA200-60 60 155 163 KA200-190 190 285 293
KA200-70 70 165 173 KA200-200 200 295 303
KA200-80 80 175 183 KA200-220 220 315 323
KA200-90 90 185 193 KA200-240 240 335 343
KA200-100 100 195 203 KA200-260 260 355 363
KA200-110 110 205 213 KA200-280 280 375 383
KA200-120 120 215 223 KA200-300 300 395 403
KA200-130 130 225 233 KA200-320 320 415 423
KA200-140 140 235 243 KA200-340 340 435 443
KA200-150 150 245 253 KA200-360 360 455 463
L0: Фактическая длина измерения;
L1: Расстояние между монтажными отверстиями;
L2: Полная длина линейки.
Моменты, на которые следует обратить внимание